Actum ad domum s(upra)s(crip)torum venditorum.
Interfuerunt testes Petrus de Mericana de Rado et Petrus Artaria.
(SN) Ego Iacobus notarius interfui et hanc cartam tradidi et scripsi et s(ub)s(crips)i.

(a) ra di Carraria sovrascritto. (b) scritto promittetes senza segno abbr.
1 Cfr. Cod. Iust, 4. 29 e Dig. 16. 1.

15 bis
1217 aprile 2, Rado.

Ugo de Rado e i suoi figli Operto, Giacomo ed Enrichetto, mundoaldi delle rispettive
mogli Isabella, Berta, Sibilia e Bona, vendono a Uberto figlio di Silone Carraria di Vercelli la
quarta parte pro indiviso di torre e costruzioni nel castello di Rado, acquistate da Gisulfo de Ado
di Rado, un sedime e una vigna per 13,§ lire imperiali vecchie o il doppio di terzoli.

Originale, ASV, OSA, n°104 (s.n.).
II documento è scritto sulla stessa pergamena del n. 14 bis.

(SN) Anno dominice incar(nacionis) milleximo.CC°.XVII °., indic(ione).V., die secun-
do aprilis, in portico d(om)ni Ugone de Rado. Idem d(om)nus(a) Ugo et filii eius(b) Opertus et
Iacobus | et Anrichetus fecerunt finem et datum ad proprium per alodium nomine vendicio-
nis in manibus d(om)ni Uberti filii d(om)ni Syli Carrarie de Vercellis nominative de quarta
parte | pro indiviso unius turris et unius solarii et unius domingnoni, que ipsi pater et filii
habent et videntur h(abe)r(e) in castro Radi, quam adquisierunt a d(om)no Gisulfo de
d(om)no Ado de Rado, | quibus coheret: a mane murus castellani, a meridie quodam
sedimen quod hic inferius scriptum est, a sero quodam sedimen in quo habitat Vercellus
Vaccarius, a monte quedam sepis que confinar cum ipso | d(om)no Ugone; item eodem
modo vendicionem fecerunt in manibus eius nominative de quodam sedimine quod ipsi
venditores visi sunt h(abe)r(e) apud ipsam turrem(c) in quo habitat Conradus | Alamannus,
cui coheret: a mane d(om)ni Villani et d(om)ni Olrici, a meridie d(om)ni Floridi, a monte
murus turris predicte, a sero via que est communis de consortibus ipsius turris; item fecerunt
vendicionem et datum | predicto modo in manibus eius nominative de quadam vineam cum
area sua quam ipsi venditores visi sunt(d) h(abe)r(e) in territorio Radi, videlicet ad Lamam
Bellatinorum, et eam tenent illi de Iano, coheret | ei: a mane d(om)ni Bonefacii, a monte
Felini et fr(atre)m, a sero ipsa Lama; item vendicionem et datum fecerunt ei eodem modo de
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tota illa terra super quam illa turris et illum solarium et murum existunt, quanta | cumque infra
predicta terra tota cum omni accessa et ingresso, finibus ac terminis omnibusque aliis pertinenciis
et adiacentiis suis infra suas coherencias et vocabula inveniri poterit in | hac in in(tegrum)
permaneat vendicione et dato, ita tamen quod ipse d(om)nus Ubertus et heredes eius et quibus
ipsi dederint predicta omnia de cetero omni tempore liberam et absolutam ab omni vincolo
prestacionis | et servitutis habeant et teneant et possideant, faciendo inde proprietario iure quicquid
voluerint sine aliqua predictorum venditorum vel heredum suorum, sine aliorum contradicione,
cum omni | honore et districto, ficco, fodro, banno et cum omnibus aliis iuribus ad illam terram
venditam sive ad alias res venditas pertinentibus, promittentes ipsi venditores per se et per omnes
suos | heredes et omnes submissas personas, predicto d(om)no Uberto